
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2008. március 6-ai ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
III-8/13.178-2/2008. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Fejlesztési hitel és bankszámlavezetés közbeszerzése, 

valamint kötvénykibocsátás 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése a fejlesztési hitel és a bank-
számlavezetés közbeszerzésére, valamint kötvénykibocsátására a kö-
vetkező határozatot hozza: 
 
1.) Az Önkormányzat – beleértve az önállóan gazdálkodó költségve-

tési intézményeket – bankszámláinak vezetésére és a rövid lejára-
tú hitelek igénybevételére 5 évre szóló szerződéseket kell kötni, az 
5 évenként lefolytatandó közbeszerzési eljárás nyertes ajánlatte-
vőjével. Első ízben a 2008-ban lefolytatandó közbeszerzési eljá-
rásban alkalmazandó az 5 év szerződéses időtartam.  

 
2.) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy  

a.) a bankszámlavezetés és a rövid lejáratú, valamint a fejlesztési 
hitelek igénybevételére a közbeszerzési eljárásokat indítsa 
meg, folytassa le és a nyertes ajánlattevőkkel a szerződéseket 
kösse meg.  
Az eljárásokban a hivatalos közbeszerzési tanácsadó részvé-
telét biztosítsa.  

b.) az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának X. 1.) pontja 
szerinti egyedi eljárási rend keretében a fejlesztési hitel igény-
bevételének, valamint az Önkormányzat bankszámlavezeté-
sének és rövid lejáratú hitel igénybevételének közbeszerzési 
eljárásaihoz Bíráló Bizottságot hozzon létre. 

 
3.) A Közgyűlés felkéri a Gazdasági Bizottság és a Pénzügyi Bizott-

ság elnökeit, hogy a fejlesztési hitel, valamint a bankszámlaveze-
tés és rövid lejáratú hitel közbeszerzési eljárásaihoz a Bíráló Bi-
zottság tagjaiként vegyenek részt.  

 
4.) A Közgyűlés a 2008. évben kibocsátandó 3 milliárd Ft-nak megfe-

lelő összegű kötvény jellemzőit az alábbiak szerint határozza meg:  
 zártkörű kibocsátású, 
 futamideje 20 év, 
 változó kamatozású, a kamat mértéke paraméterhez 

(BUBOR, EURIBOR, CHF LIBOR) kötött, 
 pénzneme; forint vagy euro vagy svájci frank, 
 a pénznem átválthatósága – forint, euro, svájci frank között 
–  a teljes futamidő alatt biztosított legyen. 
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5.) A Közgyűlés felkéri a Gazdasági Bizottság és a Pénzügyi Bizott-
ság elnökeit, hogy a kötvénykibocsátás lebonyolítási-forgalmazási 
szerződésének előkészítésében és a kötvény pénznemének meg-
választásában tanácsadókként vegyenek részt. 

 
6.) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy – a tanácsadók 

javaslatainak figyelembevételével – a kötvénykibocsátáshoz szük-
séges lépéseket tegye meg, a kötvény kibocsátására az elérhető 
legkedvezőbb feltétekkel a lebonyolítási - forgalmazási szerződést 
kösse meg, határozza meg a kötvény pénznemét.  

 
7.) A Polgármester a közbeszerzési eljárások alapján megkötött szer-

ződésekről és a kötvény kibocsátásáról a Közgyűlést köteles tájé-
koztatni. 

 
8.) A Közgyűlés a II-28/73.115/2000. számú határozatának 2-3.) pont-

ját hatályon kívül helyezi.  
 
Felelős:   Káli Sándor Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidő:   azonnal és folyamatos 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
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